7

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

                   ПРОЕКТ
	О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 05.12.2018 № 702 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2019 – 2021 годы»

В целях приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Новосибирска, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 05.12.2018 № 702 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2019 – 2021 годы» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 24.04.2019 № 790, от 19.06.2019 № 813) следующие изменения:

1.1. В разделе «Дзержинский район»:
1.1.1. Дополнить строкой 23 следующего содержания:

	23
	Нежилое помещение, 1958
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,

проспект Дзержинского, 18
	81,5
	1

1.1.2. В строке «Итого:» цифры «12531,9» заменить цифрами «12613,4».

1.2. В разделе «Железнодорожный район»:
1.2.1. Строки 18, 27 исключить.
1.2.2. Дополнить строкой 30 следующего содержания:
	30
	Нежилое помещение, 1961
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,        ул. Урицкого, 7
	180,5
	подвал

1.2.3. В строке «Итого:» цифры «5980,3» заменить цифрами «6033,0».

1.3. В разделе «Заельцовский район»:
1.3.1. Строку 20 исключить.
1.3.2. Дополнить строками 21, 22 следующего содержания:

	21
	Нежилое помещение, 1976
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,        ул. Ереванская, 18
	83,0
	1 (надземный этаж)

	22
	Нежилое помещение, 1931
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,         ул. Залесского, 6
	651,9
	подвал, 1

1.3.3. В строке «Итого:» цифры «5050,9» заменить цифрами «5471,6».

1.4. В разделе «Калининский район»:
1.4.1. Строки 4, 18, 19, 24 исключить.
1.4.2. Дополнить строками 28 – 58 следующего содержания:

	28
	Нежилое здание,
1967
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,          ул. Солидарности (кадастровый номер 54:35:111240:48)
	24,4
	этажность: 1

	29
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 2

	3,1
	подземный этаж

	30
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 3

	3,0
	подземный этаж

	31
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 8

	3,0
	подземный этаж

	32
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 9
	3,0
	подземный этаж

	33
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 10
	3,0
	подземный этаж

	34
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 15

	3,0
	1 (подземный этаж)

	35
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 16
	3,0
	подземный этаж

	36
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 17
	3,0
	подземный этаж

	37
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 18

	3,0
	подземный этаж

	38
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 19

	3,0
	подземный этаж

	39
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 20

	3,0
	подземный этаж

	40
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 21

	3,0
	подземный этаж

	41
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 25

	3,1
	подземный этаж

	42
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 31

	3,0
	подземный этаж

	43
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 32

	3,0
	подземный этаж

	44
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 33

	3,1
	подземный этаж

	45
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 34

	3,0
	подземный этаж

	46
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 35

	3,1
	подземный этаж

	47
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 37
	3,0
	подземный этаж

	48
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 39
	3,0
	подземный этаж

	49
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 43
	3,0
	подземный этаж

	50
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 44
	3,0
	подземный этаж

	51
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 45

	3,0
	подземный этаж

	52
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 46
	3,0
	подземный этаж

	53
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 49
	3,0
	подземный этаж

	54
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 50
	3,0
	подземный этаж

	55
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 51
	3,1
	подземный этаж

	56
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 53
	3,0
	подземный этаж

	57
	Нежилое помещение, 1994
	Российская Федерация,

Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 59

	3,0
	1 (подземный этаж)

	58
	Нежилое помещение, 1994
	Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Рассветная, (4), ячейка 65
	3,0
	1 (подземный этаж)

1.4.3. В строке «Итого:» цифры «6838,7» заменить цифрами «6233,5».
1.5. В разделе «Кировский район»:

1.5.1. Дополнить строкой 17 следующего содержания:

	17
	Нежилое помещение, 1967
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,
ул. Немировича-Данченко, 139/1
	147,3
	подвал

1.5.2. В строке «Итого:» цифры «4114,9» заменить цифрами «4262,2».

1.6. В разделе «Ленинский район»:
1.6.1. Строки 2, 5, 21 исключить.
1.6.2. Дополнить строками 34, 35 следующего содержания:

	34
	Нежилое помещение, 1956
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,           ул. Титова, 12
	21,7
	подвал

	35
	Нежилое помещение,

1962
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,           ул. Титова, 15
	65,7
	подвал

1.6.3. В строке «Итого:» цифры «15962,7» заменить цифрами «15559,1».

1.7. В разделе «Октябрьский район»:
1.7.1. Строку 6 исключить.
1.7.2. В строке «Итого:» цифры «7668,1» заменить цифрами «7633,2».

1.8. В разделе «Советский район»:
1.8.1. Дополнить строками 15 – 18 следующего содержания:

	15
	Нежилое помещение, 1959
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,           ул. Барьерная, 12
	153,7
	1

	16
	Нежилое здание,
год постройки не установлен
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,           ул. Лесосечная, 2
	847,1
	этажность: 1, подземная этажность: 1

	17
	Нежилое помещение, 1981
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,           ул. Молодости, 22
	30,4
	1

	18
	Нежилое здание (столовая), 1987
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,           ул. Энгельса, 14
	585,0
	этажность: 1, подземная этажность: 1

1.8.2. В строке «Итого:» цифры «19115,9» заменить цифрами «20732,1».

1.9. В разделе «Центральный район»:
1.9.1. Дополнить строкой 19 следующего содержания:

	19
	Нежилое помещение, 1931
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,           Красный проспект, 49
	113,1
	подвал

1.9.2. В строке «Итого:» цифры «1692,3» заменить цифрами «1805,4».

1.10. В строке «Всего: 209 объектов» цифры «209» заменить цифрами «241», цифры «87436,1» заменить цифрами «88823,9».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

    Д. В. Асанцев